



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE

32-500 Chrzanów
ul. Topolowa 16

Sekretariat
☎ 32 624 70 29
☎ 32 623 94 28

Centrala
☎ 32 624 77 77

www.szpital-chrzanow.pl

✉ sekretariat@szpital-chrzanow.pl

Znak: SZP 322/06/2024

Chrzanów, 7.06.2024 r.

Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania przetargowego pn. „Dostawa środków dezynfekcyjnych (skóry i błon śluzowych) dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” – sprawa nr 70/2024.

1. Pytanie 1

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 8 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub
o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 8 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności, lecz nie mniej niż 5.00zł za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Zgodnie z SWZ.

2. Pakiet nr 16 Alkohol etylowy odwodniony całkowicie skażony

Z SWZ wynika iż dostawy będą realizowane przez 24 miesiące. Jakie ilości produktów będą zamawiane jednorazowo ? Informacja niezbędna w celu prawidłowego skalkulowania kosztów transportu.

Odpowiedź: 20 szt. w jednej dostawie.

3. Pakiet nr 16 Alkohol etylowy odwodniony całkowicie skażony

Pytanie dotyczy Umowa nr (wzór) / SZP / 2024 – paragraf pkt. 3. „Do dostarczonego w ramach zamówienia towaru musi być załączona faktura zawierająca: producent, data ważności, seria, REF/EAN, ilość, nr katalogowy, cenę jednostkową i wartość całej faktury lub dokument WZ. “. EAN





SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE

32-500 Chrzanów
ul. Topolowa 16

Sekretariat
☎ 32 624 70 29
☎ 32 623 94 28

Centrala
☎ 32 624 77 77

www.szpital-chrzanow.pl

✉ sekretariat@szpital-chrzanow.pl

jest to graficzne odzwierciedlenie numeru GTIN, czy na fakturze zamiast REF/EAN można będzie umieścić numer GTIN ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

*Z-ca Dyrektora
ds. Logistyki i Infrastruktury
mgr Wioletta Rudol
z upoważnienia Dyrektora*



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108
Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892